

Ref: SMBL/CSD/2022/03-05

FORM-4

Date: 09.03.2022

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject:

Notice of 16th Annual General Meeting of Summit Bank Limited

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of the Annual General Meeting to be held on March 30, 2022 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Thanking you,

Yours truly,

For and on behalf of Summit Bank Limited

Syca Muhammad Talib Raza

Company Secretary

Encl:

- i. Newspaper Clipping of 'Dawn' English, March 09, 2022 edition (KHI/LHR/ISB).
- ii. Newspaper Clipping of 'Daily Dunya' Urdu, March 09, 2022 edition (KHI/LHR/ISB).

NOTICE OF THE SIXTEENTH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE SHAREHOLDERS OF SUMMIT BANK LIMITED

NOTICE is hereby given that the Sixteenth Annual General Meeting of the Shareholders (the "Shareholders") of Summit Bank Limited (the "Bank") will be held on Wednesday, March 30, 2022 at 11:00 a.m. at Marriot Hotel, Islamabad to transact the following business

AGENDA

Ordinary Business:

- To confirm the minutes of the Annual General Meeting of the Bank held on December 21, 2021.
- To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Bank together with the Directors' and Auditors' Reports for the year ended December 31, 2021
- To appoint External Auditors of the Bank for the financial year ending December 31, 2022 till the conclusion of the next Annual General Meeting and fix their remuneration (present Auditors', M/s. Baker Tilly Mehmood Idrees Qamar, Chartered Accountants being eligible, have offered themselves for re-appointment).

Other Business:
4. To transact any other business with the permission of the chair.

By order of the Board

Place: Karachi Date: March 09, 2022

Syed Muhammad Talib Raza Company Secretary

Notes:

- The share transfer books of the Bank will be closed from March 23, 2022 to March 30, 2022 (both days inclusive). Transfers received by our Shares Registrar, Mrs. THK Associates (Private) Limited, 32-C, Jami Commercial Street No. 11, D.H.A, Phase 7, Karachi at the close of business i.e. March 22, 2022 shall be treated in time for the purpose of entitlement to attend the said AGM.
- Amember entitled to attend and vote at the meeting may appoint another member as his/her proxy to attend, speak and vote on his / her behalf. A corporation being a member may appoint as its proxy any of its official or any other person whether a member of the Bank or otherwise
- Pursuant to SECP S.R.O No. 43(I)/2016 dated January 22, 2016, members can also exercise their right to vote through e-voting by giving their consent in writing at least 10 days before the date of the meeting to the Bank on the appointment by the intermediary as a
- giving their consent in writing at least 10 days before the date of the meeting to the pank of the appointment of proxy.

 Proxy.

 An instrument of proxy and a Power of Attorney or other authority (if any) under which it is signed or notarized, copy of such Power of Attorney must be valid and deposited with the Share Registrar of the Bank, M/s. THK Associates (Pvt.) Limited not less than 48 hours before the time of the meeting.

 Those shareholders whose shares are deposited with Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) are requested to bring their original Computerized National Identity Card (CNIC) along with the participant ID number and their account / sub-account numbers in CDC to facilitate identification at the time of AGM. In case of proxy, attested copies of proxy CNIC or passport, Account and Participant ID. numbers must be deposited along with the Form of Proxy, with our Share Registrar, in case of proxy for corporate members, the Board of Directors' Resolution / Power of Attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting (unless it has been provided earlier to the Share Registrar).

 Members are requested to notify any changes in their addresses immediately.

 Shareholders having physical scrip of shares are requested to promptly notify change in their postal address and / or email addresses in any, to our Share Registrar, in writing, whereas CDC accounts holders are requested to contact their CDC Participant / CDC Account

- In accordance with SECP's directives, it is mandatory for all the shareholders to have their valid CNIC number recorded with the Bank. Members who have not yet submitted photocopies of their CNICs to the Registrar are requested once again to submit a valid attested copy of their CNIC.

For Attending the Meeting:

- In case of individuals, the account holders or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National Identity Card ("CNIC") or original passport at the time of attending the Meeting.
- ii. In case of corporate entity, the Board of Directors' Resolution/ Power of Attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

For Appointing of Proxies:

- In case of individuals, the account holder or sub-accountholder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- ii. The proxy form shall be witnessed by the two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- iii. Attested copy of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- iv. The proxy shall produce his/her original CNIC or passport at the time of the meeting.
- v. In case of corporate entity, the Board of Directors Resolution/ Power of Attorney with specimen signature shall be submitted along
- 9. AProxy Form, both in English and Urdu language, is being separately sent to the members, along with the Notice of AGM.
- 10. In accordance with SECP Circular No. 10 of 2014 dated May 21, 2014 (the Circular), member holding in an aggregate of 10% or more shareholding in the paid-up capital of the Bank residing in a city, may avail video conference facility to attend the meeting.

Requirement and procedure for availing video conference facility as stipulated in the Circular are detailed here as under:

The member should provide their consent as per the following format and submit to the registered address of the Bank 10 days before holding of general meeting

Consent Form for Video Conference Facility

I/We	of	being a member of Summi
Bank Limited, holder of No.		ordinary shares as per Register Folio / CDC Accoun
		hereby opt for video conference facility a
To the second se		(geographical location)

- As per Section 72 of the Companies Act, 2017, every existing listed company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the commencement of this Act, i.e., May 30, 2017.
 - The Shareholders having physical shareholding are encouraged to open CDC sub-account with any of the brokers or investor Account directly with CDC to place their physical shares into scrip less form, this will facilitate them in many ways, including safe custody and sale of shares, any time they want, as the trading of physical shares is not permitted as per existing regulations of the Pakistan Stock Exchange.
- 12. Shareholders who could not collect their dividend / physical shares are advised to contact our Share Registrar to collect/enquire about their unclaimed dividend or shares, if any. In compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, all such dividend and shares outstanding for a period of three (3) years or more from the date. due and payable shall be deposited to the credit of the Federal Government in case of unclaimed dividend and in case of shares, shall be delivered to the SECP.
- 13. Copies of the Notice of AGM and the latest annual audited/quarterly financial statements of the Bank have been kept at the Registered Office of the Bank which can be obtained and/or inspected during the business hours on any working day from the date of publication of this Notice till the conclusion of the AGM by the members and other persons entitled to attend the Meeting. Notice of the Sixteenth (16th) AGM and the latest annual audited/quarterly financial statements have further been placed on the the Bank: www.summitbank.com.pk.
- 14. The Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its SRO 470(1)/2016 dated May 31, 2016 has allowed the companies to circulate its Annual Audited Financial Statements to its members through CD/DVD/USB or any electronic media at their registered addresses

However, shareholders who wish to receive the hard copy of the Financial Statements shall have to fill out the 'Standard Request Form' available on the Bank's website and send to us at the given addresses.

Interest of Directors

The Directors of the Bank have no personal interest, directly or indirectly, that would require further disclosure.

Inspection of Documents

The copies of the Memorandum and Articles of Association of the Bank and the minutes of the last AGM may be inspected / procured free of cost during the business hours on any working day from the Registered Office / Head Office of the Bank from the date of publication of the accompanying notice till the conclusion of the Annual General Meeting of the Bank.



ٹ بینک کمیٹٹر کے قصص داران کے سولہویں سالا نہا جلاس عام کی اطلاع

. بذر اید بذااطلاع دی جاتی ہے کہ سٹ بینک کمیٹیڈ (''بینک'') کے شیئر ہولڈرز ('دخصص داران'') کا سولہواں سالا نہاجائ عام بروز بدھ مورخہ 30 مارچ2022ء کو بوقت صبح 11:00 بجے میریٹ ہوئل اسلام آباد میں درج ذیل امور کی تھیل کی غرض سے منعقد ہوگا۔

عنوان(ايجندًا)

عمومي أموركار:

- 12 دمبر 2021ء کے سالا ندا جلاس عام کی تفصیلات کی توثیق کرنا۔
- 2. مورخه 31 دېمبر 2021 ۽ نوتم ہونے والے مالي سال كيليج بينك كة أوثار فانشل المينمشس كے ساتھ ڈائر يكٹر اينڈ آ ڈٹرزر يورٹس كوحاصل ، غوراورا ختيار كرنا۔
- 3. مورخه 31د بمبر 2022ء کوختم ہونے والے سال کیلئے اگلے سالا نہ اجلاس عام کے اختتام پذیر ہونے تک بینک کے نئے ایکسٹرل آڈٹرز کی تقرری کرنااوراُن کا معاوضہ طے کرنا۔ (موجودہ آڈٹر میسرز بیکر ٹِلی محمودا در لیں قمر، حیارٹرڈا کا وَنٹنٹ بینک میں دوبار ہ تقرری کیلئے خود کو پیش کرنے کے اہل ہیں)۔

دیگراُمورکاری<u>ا کاروبار:</u>

4. صدرنشین کی اجازت ہے کوئی اوراُمور کاربحالا نا۔

بحكم بورڈ سيدمحمرطالب رضا تمپنی سیریٹری

بمقام: كراجي بتاریخ: 09مارچ2022ء

توجهات (نونس):

- 1. بینک کی شیئر رانسفر بکس مورخه 23 مارچ 2022ء تا 30 مارچ 2022ء (بشمول دونوں ایام) بندر میں گی۔ ہمارے شیئر رجٹرار میسرز ٹی ایچ کے ایسوسی ایٹس (یرائیویٹ) کمیٹیٹر ، 22 ، جای کمرشل اسٹریٹ نمبر II، ڈیا نیج افی نیز 7، کراچی کوکاروبار کے اختتام پریعنی 22 مارچ 2022ء کووصول ہونے والےٹرانسفرز مذکورہ سالانہا جلاس عام میں شرکت کی غرض ہے مستحق تصور کئے جا کیں گے۔
- 2. ممبر جواس اجلاس میں شریک ہونے اور ووٹ دینے کا اہل ہےا بی جگہ کی اورممبر کوشریک ہونے ، بولنے اور ووٹ دینے کیلئے اپنانا ئب ،مقرر کرسکتا ہے۔ کوئی کارپوریشن (یعنی ادارہ) جوممبر ہے وہ کسی بھی اینے اہلکاریا دیگر فرد کو چاہےوہ بینک کاممبر ہویا نہ ہوا پنانا ئب مقرر کرسکتا ہے۔
- 3. مورخه 22 جنوري 2016 كالين اي بي الين آراونمبر 43(1)2016 كي بيروي مين بمبرز بينك كوائز ميڈييئري (ثالث) كي جانب سے منظورنا ئب تقرري بيتاريخ اجلاس سے كم سے كم سے كم ا دن قبل اپنی تحریری رضامندی کے ذریعہ ای۔ووٹنگ اپنے ووٹ دینے کے حق کواستعال کر سکتے ہیں۔
- 4. نائب اور مخارنامہ یا دیگرافتیار (اگر ہے) کے کسی و شیتے جس کے تحت اس پر دستخط کئے گئے ہیں یاصاحب تصدیق فردینایا گیا ہے۔ایسے مخارنامہ کی نقل لاز ما جائز العمل ہونی چاہئے اورا جلاس کے وقت ہے کم از کم 48 گھنٹے بل مناسب طور برمبر لگی، وسخط شدہ اور گواہی شدہ دینک کے شیئر رجٹرار، میسرز ٹی ایج کے ایسوی ایٹس (برائیویٹ) لمیٹرڈ، 2-32، جامی کمرشل اسٹریٹ نمبر 2، ڈی ایج اے فیز7، کراچی میں جمع کروانی حاہے۔
- 5. شیئر ہولڈرز جن کے شیئر زمینظرل ڈیازٹری ممپنی آف یا کستان کمیٹٹر (س ڈی می) کے پاس جمع ہیں ہے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ سالا نہا جاہی عام کے وقت شاخت کی سہولت پہنچانے کی غرض ے اپنے اصل کمپیوٹرائز ڈقومی شاختی کارڈ (سی این آئی ہی) مع یارٹیسیدے آئی ڈی نمبراوران کے اکاؤنٹ/ سب اکاؤنٹ نمبرز ساتھ لے آئیں۔ یراکسی یعنی نائب کی صورت میں ہمارےشیئر رجٹرار کے پاس پراکسی می این آئی می پایاسپورٹ کی تصدیق شدہ فقول ۱۰ کاؤنٹ اور پارٹیسپوٹ آئی ڈی نمبرم فارم آف پراکسی جمع کروانالازمی ہوگا۔ کارپوریٹ ممبرز کیلئے پراکسی کی صورت میں بورڈ آ ف ڈائر کیٹرز کی قرار داد/مختار نامدمع نامز د کے نمونے کے دینخطا جلاس کے وقت میش کرنالاز می ہوگا (سوائے اس صورت کہاسے شیئر رجٹر ارکو پہلے ہی فراہم کر دیا گیا ہے)۔
 - 6. ارکان سے درخواست ہے کہ وہ اپنے بیتے میں تبدیلیوں کے بارے میں فوری طوریرآ گاہ کریں۔
- 7. وہ شیئر ہولڈرز جن کے پاس شیئرز کا غذی صورت میں موجود میں ان ہے درخواست کی جاتی ہے کہوہ ان کے ڈاک کے چوں اور ای میں ایڈرلیس اگر میں ان میں تبدیلی کی فی الفور تحریری اطلاع ہمارے شیئر دہٹرارکوکر دیں جبکہ تی ڈی تی اکاؤنٹ ہولڈرز ہے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ ان کے تی ڈی تی یا رٹیسینٹ/تی ڈی تی اکاؤنٹ سروسز سے رابطہ کرلیں۔
- 8. الیںای بی لے احکامات کےمطابق بیرتمام شیئر ہولڈرز کیلئے لازمی ہے کہ وہ بینک کے پاس اپناجائز انعمل سی این آئی بی نمبردرج کروائیں ۔ارکان جنہوں نے اب تک رجٹرار کے پاس این سی این آئی سی کی نقول جمع نہیں کروائی میں سے درخواست ہے کہ وہ ہمارےشیئر رجٹرارمیسرز ٹی ایچ کے ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹٹر کے پاس اپنے جائز اعمل سی این آئی سیز کی تصدیق شدہ نقول ایک بار پھر جمع کروادیں۔

اجلاس میں حاضری کیلئے:

- i. افراد کی صورت میں، اکاؤنٹ ہولڈرزیاسب اکاؤنٹ ہولڈرز اور ایاوہ فر دجس کی سیکیورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں میں اوران کی رجٹریشن تفصیلات قواعد کےمطابق اَپ اوڈ کر دی گئی میں، اجلاس میں شرکت کے وقت اپنااصل کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ (سی این آئیسی) پااصل پاسپورٹ دکھا کراپی شاخت ثابت کرےگا۔
 - ii. کار وباری ادارے کی صورت میں ، بورڈ آف ڈائر کیٹرز قرار داد/مختار نامہ معدد شخط نامز دفر دا جلاس کے وقت پیش کی جائے گی (الا بید کہ وہ پہلے ہی فراہم کر دی گئی ہو) يروكسيسر كي تقرري كيلئه:

- i. افراد کی صورت میں، اکا وَنٹ ہولڈرزیاسب اکا وَنٹ ہولڈراور/ یاوہ فردجن کی سکیورٹیز گروپ اکا وَنٹ میں میں اوران کی رجٹریشن تفصیلات می ڈی می قواعد کےمطابق اَپ اوڈ کر دی گئی ہیں، وہ ا پنایراکسی فارم درج بالاشرط کےمطابق جمع کروائے گا۔
 - ii. اس پراکسی فارم کی گواہی دوالیسا شخاص کی جانب ہے کی جائے گی جن کے نام، یے اور تی این آئی سی نمبرزاس فارم پردرج ہول گے۔
 - iii. مستفید ہونے والے مالکان کی تصدیق شدہ می این آئی تی تقل یا پاسپورٹ کی نقل اور نائب (پراکسی) کی نقول بھی پراکسی فارم کے ساتھ پیش کی جائیں گی۔
 - iv. براکسی/ نائب اجلاس کے وقت اپنااصل تی این آئی تی یا یا سپورٹ پیش کرے گا۔
 - ی کاروباری ادارے کی صورت میں ، بورڈ آف ڈائر یکٹرز قرار داد/ میتار نامم منمونے کے دستخط بینک کے براکسی فارم کے ساتھ جمع کروانا ہوگا۔ 9. پراکسی فارم انگریزی اورار دوزبان میں ممبرز کوعلیحدہ علیحدہ سالا نہا جلاسِ عام کی اطلاع کے ساتھ بیھیجے جارہے ہیں۔
- 01. مورخه 21 مئي 2014ء کے ايس اي تي پر کلرنمبر 10 کے مطابقت ميں، وهمبر جن کے پاس مجموع طور پر بينک کے اداشدہ سرمائے ميں 10% ياس سے زيادہ کے شيئر زہيں اوروہ شپر ميں رہتے ہیں، وہ اس اجلاس میں شرکت کی غرض ہے ویڈ ایو کا نفرنس کی سہولت حاصل کر سکتے ہیں۔
 - ویڈیوکانفرنس کی سہولت کے حصول کیلئے شرطاور طریقۂ کارجیسا کہ اس سرکلر (مراسلے) میں بیان کیا گیاہے کی تفصیل درج ذیل ہے :
 - ممبر درج ذیل فارمیٹ کےمطابق اپنی رضامندی فراہم کریں گے اور اجلاس عام کے انعقادے 10 روز قبل بینک کے رجٹر ڈیتے پرجمع کروائیں گے:

ويديوكانفرنس مبولت كيليّ رضامندي فارم:

- آرڈنری شیئرز بمطابق رجٹر فولیو/سی ڈیسٹ بینک لمیٹڈ کے ممبر ہیں، ہمارے پاس
- 11. كمپنيزا يك 2017 كى ش 72 كے مطابق ،موجودہ ليٹر كمپني كودركار ہوگا كہوہ اين طبعي شيئرزاس ايك كآغازيغن 30 مئي 2017ء سے جاربرسوں كے اندراندريا كميشن كى جانب سے اعلان کردہ تاریخ ہے قبل اور جیسے بھی مکنہ طور برمخصوص کی گئی ہو یک انٹری فارم کے طور پر تبدیل کرے۔
- شیئر ہولڈرز جن کے پاس طبعی شیئر زموجود میں انہیں کا ڈی ہی کے ساتھ براہِ راست انویٹ اکاؤنٹ پاکسی بروکر کے ساتھ ہی ڈی سب اکاؤنٹ کھولنے کیلیے حوصلہ افزائی کی جائے گی تا کہ وہ طبعی (فزیکل) شیئر زکواسکرپلیس فارم (غیر کا نفذی شکل) میں رکھیں ، بیانہیں کئی طریقوں سے سہوتیں بہنچائے گا جس میں محفوظ قبضه اورشیئر ز کی فروخت بھی شامل ہیں وہ جس وقت بھی جاہیں ، کیونکہ یا کستان اسٹاک ایجیجنج کےموجودہ قواعد کےمطابق طبعی شیئرز کی تجارت کی اجازت نہیں ہے۔
- 12. شيئر بولڈرز جومنافع منقسمہ طبعی شيئر زعاصل نہيں کر سکے انہيں مشورہ ديا جاتا ہے کہ ان کے انگيمڈ منافع منقسمہ پاشيئر زماگر ہيں تو ہمارے شيئر رجٹرار سے رابطہ کرليں تا کہ غير دعو بدارمنافع/تھس مقسمہ کی معلومات حاصل کرلیں/اس کے متعلق اپوچیلیں کمپینزا میٹ 2017ء کی شاہقت میں، بیان کردہ طریقۂ کار کے مکمل ہوجانے کے بعد،ایسے تمام منافع مقسمہ اورشیئرز جو کہ تین (3) برسوں یااس سے زیادہ عرصے سے اس کی مقررہ تاریخ نے بقایا اور واجب الا دامیں ، غیر وعوید ارمنا فی مقصد کی صورت میں وفاقی حکومت کے نزانے میں جمع کرواد کے جا کمیں گے اور شیئرز کی صورت میں ایس ای سی تی کے حوالے کر دیئے جائیں گے۔
- 13. سالانه اجلابِ عام کی اطلاع اور بینک کے تاز وترین سالانه آ ڈٹ شدہ/ سہ ماہی مالی گوشواروں کی نقل بینک کے دجٹر ڈ آفس میں محفوظ کئے جارہے میں جوکسی بھی کام والے دن دفتری اوقات کارمیں اس اطلاع کی تاریخ اشاعت ہے ممبرز اورا جلاس میں شرکت کےاہل دیگر افراد کی جانب ہے سالا نہا جلائ عام کے اختتام تک حاصل کئے جاسکتے ہیں اورا یامعا ئند کئے جاسکتے ہیں ۔مولہویں (16th) سالانہ اجلا*پ* عام کی اطلاع اورتاز وترین سالانه آ ڈٹ شدہ/سہ ماہی مالی گوشواروں کومزید بینک کی ویب سائٹ www.summitbank.com.pk پرجھی مہیا کیا جار ہاہے۔
- 14. سيکيو رڻيزايندا آپيچي کميشن آف يا کستان (اليس اي مي لي) کےمورخه 31 منگي 2016ء کےاليس آراونمبر 2016/(10/20 نے اداروں کواجازت دی ہے کہ وہ اپنے سلالانہ آ ڈٹ شدہ المالِ تي گوشوارےاپے ممبران کے دجٹر ڈیتوں پر بذریعی ڈی/ ڈی وی ڈی/ بوایس بی یائسی بھی الیکٹرا تک ذریعے سے سر کیولیٹ یعنی ارسال کریں گے۔

تا ہم ،شیئر ہولڈرز جو مالی گوشواروں کی ٹھوں نقل حاصل کرنا چاہتے ہوں اُنہیں بینک کی ویب سائٹ پر دستیاب''اسٹینڈر ڈریکویسٹ فارم' پُرکرنا ہوگا اوراُسے دیئے گئے بتوں پر ہمیں جھیجنا ہوگا۔

ۋائرىكىرزى دىچىپى:

بینک کے ڈائر یکٹران کو ہلا واسطہ یا بالواسطہ کوئی ذاتی مفاذ پیں جسکی کہ مزید وضاحت دی جائے۔

دستاویز کی جانج :

ہینک کے میمورنڈ م اینڈ آر ڈیکٹر آف ایسوی ایشن اورگز شتہ سالانہ اجلاس عام کی تفصیلات کی نقول کا معائنہ/مفت حصول اس اطلاع کے ہمراہ تاریخ اشاعت سے بینک کے سالانہ اجلاس عام کے اختیام تک بینک کے رجٹر ڈ آفس/ ہیڈ آفس ہے کئی بھی کام والے دن دفتری اوقاتِ کار کے دوران ممکن ہے۔

